
ZARZĄDZENIE 370/2021 

WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia rokowań na zbycie pojazdu marki Fiat 

Ducato 2,5T, nr rej. PKA 36MH, stanowiący własność Gminy Godziesze Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Do przeprowadzenia rokowań w sprawie sprzedaży pojazdu marki Fiat Ducato 2,5T, nr rej. 

PKA 36MH powołuje się Komisję w składzie: 

1) Józef Podłużny - Przewodniczący Komisji 

2) Anna Szubert - Członek Komisji 

3) Karolina Bogacka - Członek Komisji 

4) Marek Pejaś - Członek Komisji 

5) Damian Januszkiewicz - Członek Komisji 

§ 2.  Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie rokowań i sporządzenie protokołu z jego 

przebiegu. 

§ 3.  Po przeprowadzeniu i zakończeniu procedury rokowań Komisja ulega rozwiązaniu. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4869E92B-43D7-4453-854F-5311A6B8501D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


